

**Fornecedor:** 7161-7 EDUARDO PELEGRINI MOURA & **CNPJ/CPF:** 10.993.235/0001-85 **Telefone:** 44.3422-5555 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** pelegrinitd@hotmail.com **Representante:** 7162-5 EDUARDO PELEGRINI MOURA

| Nº Item   | Descrição do Produto / Serviço         | Qtde.  | Unid. | Status       | Marca     | Modelo | Preço unitário | Preço Total      | Sel |
|---|--|--------|-------|--------------|-----------|--------|----------------|------------------|-----|
| <b>Lote: 3</b> INSTALAÇÃO - TOLDO/MÓDULO SOMBREAMENTO EXCLUSIVO ME/EPP    |  |        |       |              |           |        |                |                  |     |
| 1   | 10575-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE        | 183,00 | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 90,00          | 16.470,00        | *   |
| 2   | 10574-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS | 183,00 | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 160,00         | 29.280,00        | *   |
| <b>Lote: 4</b> SERVIÇO/INSTALAÇÃO DE TOLDO E MÓDULO DE SOMBREAMENTO       |  |        |       |              |           |        |                |                  |     |
| 1   | 10575-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE        | 50,00  | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 90,00          | 4.500,00         | *   |
| 2   | 10574-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS | 100,00 | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 160,00         | 16.000,00        | *   |
| <b>Lote: 5</b> SERVIÇO/INSTALAÇÃO DE TOLDO EXCLUSIVO ME E EPP AÇÃO SOCIAL |  |        |       |              |           |        |                |                  |     |
| 1   | 10574-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS | 30,00  | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 160,00         | 4.800,00         | *   |
| <b>Lote: 6</b> SERVIÇO/INSTALAÇÃO DE TOLDO EXCLUSIVO ME E EPP             |  |        |       |              |           |        |                |                  |     |
| 1   | 10574-AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS | 70,00  | MT    | Classificado | PELEGRINI |        | 160,00         | 11.200,00        | *   |
| <b>Total da Proposta:</b>   |  |        |       |              |           |        |                | <b>82.250,00</b> |     |